[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
	08.04.2013
	№
	143-П

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 14.02.2013 № 52-П «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) исполнительных органов государственной власти Камчатского края, предоставляющих государственные услуги, и их должностных лиц, государственных гражданских служащих исполнительных органов государственной власти Камчатского края, предоставляющих государственные услуги»

В целях уточнения отдельных положений постановления Правительства Камчатского края от 14.02.2013 № 52-П «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) исполнительных органов государственной власти Камчатского края, предоставляющих государственные услуги, и их должностных лиц, государственных гражданских служащих исполнительных органов государственной власти Камчатского края, предоставляющих государственные услуги»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 14.02.2013 № 52-П «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) исполнительных органов государственной власти Камчатского края, предоставляющих государственные услуги, и их должностных лиц, государственных гражданских служащих исполнительных органов государственной власти Камчатского края, предоставляющих государственные услуги» следующие изменения:

1) пункты 1, 2 части 2 изложить в следующей редакции:

«1) в срок до 15 апреля 2013 года привести в соответствие с Положением административные регламенты предоставления государственных услуг;
2) в срок до 15 апреля 2013 года определить приказами должностное лицо исполнительного органа государственной власти Камчатского края, предоставляющего государственную услугу, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб заявителей на решения и действия (бездействие) органа, предоставляющего государственные услуги, его должностных лиц, государственных гражданских служащих, предоставляющих государственные услуги;»;
2) в части 4 слова «1 марта 2013 года» заменить словами «15 апреля 2013 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 04 марта 2013 года.

	Губернатор Камчатского края
	         В.И. Илюхин